ПРОЕКТ

Выносится на заседание Думы района 24 мая  2023 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре к награждению
Почетной грамотой Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ____ мая 2023 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Ручкиной Елены Николаевны, главного специалиста отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Батецкого муниципального района и заслуги в трудовой деятельности.
Проект внесен:

ведущий специалист  отдела кадров

и муниципальной службы Управления

делами Администрации Батецкого

муниципального района                                                                         Т.Е. Александрова
Согласовано:

         Ф.М. Замчевский, Управляющий делами
Х.А. Исабагандова, начальник отдела ОМИ комитета экономики

          Г.С. Литвинова, ведущий специалист юридического  отдела
Разослать:

в дело -1, Новгородская обл. Дума – 1, Прокуратура -1, Управление делами – 1, ОМИ - 1